
UCHWAŁA NR XXVIII/144/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzeń porządkowych Burmistrza Dobrego Miasta. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje:  

§ 1.  Zatwierdza się zarządzenia porządkowe Burmistrza Dobrego Miasta Nr: OK.0050.34.2020.AP z dnia 
11 marca 2020 r. oraz OK.0050.36.2020.AP z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania 
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 w Gminie Dobre Miasto.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: 0D44E421-ED79-4E7D-86EF-99C066FA1DC4. Podpisany Strona 1




